
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola ("Službene novine" Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a u svezi članka 23. 
Zakona o zaštiti na radu („Narodne novine“ 71/14, 118/14-ispravak, 154/14, 94/18 i 96/18), te 
članka 12. i 16. Pravilnika o zaštiti na radu Grada Pula-Pola Klasa: 023-01/14-01/1315; 
Urbroj: 2168/01-02-01-0235-14-2 od 18. studenog 2014. godine, Gradonačelnik Grada Pula-
Pola dana 13. srpnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E 

I

Aleksandar Matić, pročelnik Ureda Grada, razrješuje se poslova glavnog ovlaštenika 
poslodavca za zaštitu na radu.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/429
URBROJ:2168/01-02-04-00-0501-21-4
Pula, 13. srpnja 2021.

  
 GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof

Dostaviti:- Odbor za zaštitu na radu Grada Pula-Pola
    - Aleksandar Matić



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I   PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 

Pravni osnov za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članka 23. Zakona o zaštiti na 

radu („Narodne novine“ 71/14, 118/14-ispravak, 154/14, 94/18 i 96/18), te članka 12. i 16. 

Pravilnika o zaštiti na radu Grada Pula-Pola Klasa: 023-01/14-01/1315; Urbroj: 2168/01-02-

01-0235-14-2 od 18. studenog 2014. godine i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola ("Službene 

novine" Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 

 

 

II   RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13 ), a u svezi članka 23. Zakona o zaštiti na radu ( „Narodne novine“ 

71/14, 118/14-ispravak i 154/14), te članka 16. Pravilnika o zaštiti na radu Grada Pula-Pola 

Klasa: 023-01/14-01/1315 Urbroj: 2168/01-02-01-0235-14-2 od 18. studenog 2014. godine,  

Gradonačelnik Grada Pule može ovlasti i poslove zaštite na radu prenijeti u pisanom obliku 

na osobu koju ovlasti. Glavni ovlaštenik je sukladno članku 12. Pravilnika o zaštiti na radu 

osoba s posebnim ovlaštenjem iz zaštite na radu. Predloženim Rješenjem Aleksandar Matić 

razrješuje se poslova glavnog ovlaštenika poslodavca za zaštitu na radu.  

 

 

III   PRIJEDLOG AKTA 

 

           Tekst nacrta akta dostavlja se u prilogu. 

 

 

IV  PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

 

          Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u proračunu Grada Pula-

Pola za 2021. godinu. 

  

Pripremio:                             

Savjetnik 2. za zaštitu na radu 

Damir Kalogjera, struč.spec.ing.sec. 

 

 PROČELNICA 

 Vesna Sajić, mag. oec. v.r. 

 


